atsižvelgdamos į tai, kad:
1. [bookmark: _Hlk143241030][bookmark: _Hlk102037396][bookmark: _Hlk121752398]Šalys 2023 m. sausio 12 d. sudarė sutartį Nr. VPS-2 dėl Gelgaudiškio dvaro parko sutvarkymo statybos rangos darbų, kurios pradinė sutarties vertė 950 000,00 Eur (devyni šimtai penkiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct) su PVM (toliau – Sutartis).
2. Šalys 2023 m. balandžio 5 d. sudarė Susitarimą Nr. VPS-46 dėl Sutarties sąlygų pakeitimo, po kurio nustatyta sutarties vertė – 972 938, 19 Eur (devyni šimtai septyniasdešimt du tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt aštuoni eurai 19 ct) su PVM, 804 081,15 Eur (aštuoni šimtai keturi tūkstančiai aštuoniasdešimt vienas euras 15 ct) be PVM.
3. [bookmark: _Hlk143241556]Užsakovas 2023 m. rugpjūčio 16 d. gavo Rangovo 2023 m. rugpjūčio 10 d. raštą Nr. 2023/08/10/Nr-1 dėl papildomų darbų įsigijimo ir atsisakymo metalinių parko kėdžių įrengimo.
4. Sutarties galiojimo terminui nepasibaigus, vykdant Gelgaudiškio dvaro parko sutvarkymo statybos rangos darbus, nustatytas poreikis:
4.1. [bookmark: _Hlk143242156][bookmark: _Hlk143241695]atsisakyti 15 metalinių parko kėdžių įrengimo, kurių vertė pagal lokalinę sąmatą yra 8 167,50 Eur (aštuoni tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt septyni eurai 50 ct) su PVM (6750,00 Eur be PVM);
4.2. [bookmark: _Hlk143096684]įsigyti papildomų darbų (vejos plotų atstatymą), kurių vertė pagal lokalinę sąmatą yra 8 167,50 Eur (aštuoni tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt septyni eurai 50 ct) su PVM (6750,00 Eur be PVM).
5. Sutarties 18.3 punkte nustatyta, kad sutartis jos galiojimo laikotarpiu gali būti keičiama neatliekant naujos pirkimo procedūros, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 89 straipsniu.
6.

[...]

_Hlk54098677]c) pakeitimu iš esmės nepakeičiamas Sutarties pobūdis.  
Sutarties Šalys sudarė šį susitarimą dėl Sutarties sąlygų pakeitimo (toliau – Susitarimas) ir susitarė:
1. Atsisakyti 15 metalinių parko kėdžių įrengimo, kurių vertė pagal lokalinę sąmatą yra 8 167,50 Eur (aštuoni tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt septyni eurai 50 ct) su PVM (6750,00 Eur be PVM).
2. Įsigyti papildomų darbų (vejos plotų atstatymą), kurių vertė pagal lokalinę sąmatą yra 8 167,50 Eur (aštuoni tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt septyni eurai 50 ct) su PVM (6750,00 Eur be PVM).
3. Susitarimas įsigalioja jį pasirašius abiem Šalims ir galioja iki visų sutartinių įsipareigojimų įvykdymo ar jo nutraukimo Sutartyje nustatyta tvarka.
4. Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.
5. Šis Susitarimas sudarytas 2 egzemplioriais po vieną kiekvienai Sutarties Šaliai.